ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tuyên truyền, trang trí

tổ chức Đại hội Thể dục thể thao đặc khu Lý Sơn lần thứ I năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU LÝ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật

Đấu thầu số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế

nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 12/9/2025 của UBND đặc khu Lý Sơn

về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao đặc khu Lý Sơn lần thứ I năm 2025 và tham

gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 1121/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 của UBND đặc khu Lý

Sơn về việc giao kinh phí tổ chức Đại hội Thể dục thể thao đặc khu Lý Sơn lần thứ I

năm 2025 đối với Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao đặc khu;

Theo đề nghị của Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao tại Tờ trình số

24/TTr-TTTTVHTT ngày 31/10/2025 về việc thẩm định dự toán và phê duyệt kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Tuyên truyền, trang trí tổ chức Đại hội Thể dục thể thao đặc khu

Lý Sơn lần thứ I năm 2025 và đề xuất của Phòng Kinh tế tại Báo cáo số   31/BC-PKT

ngày 03/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tuyên truyền, trang

trí tổ chức Đại hội Thể dục thể thao đặc khu Lý Sơn lần thứ I năm 2025, với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Phê duyệt dự toán

2

- Tên dự toán: Tuyên truyền, trang trí tổ chức Đại hội Thể dục thể thao đặc khu

Lý Sơn lần thứ I năm 2025.

- Tổng kinh phí: 73.240.000 đồng (có phụ lục 01 kèm theo).

- Chủ đầu tư: Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao đặc khu Lý Sơn.

- Nguồn vốn: Ngân sách đặc khu.

- Địa điểm: Tại đặc khu Lý Sơn.

- Nội dung thực hiện: Tuyên truyền, trang trí tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

đặc khu Lý Sơn lần thứ I năm 2025.

2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chi tiết theo phụ lục 02 đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao

chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện dự toán và lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND đặc khu; Trưởng các phòng: Kinh

tế, Văn hoá – Xã hội; Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao; Kho

bạc Nhà nước khu vực XV - phòng Giao dịch số 22 và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-03T16:33:25+0700

		2025-11-03T16:52:17+0700

		2025-11-03T16:52:17+0700

		2025-11-03T16:52:17+0700